[bookmark: _GoBack]                                                                                  [image: ]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REUTER

EDITAL N.º 060/2020
HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL
Referente aos Editais de Chamada Pública 056/2020

Edital de homologação da classificação final referente aos Editais de Chamada Pública 56/2020 CARLA CRISTINE WITTMANN CHAMORRO, Prefeita Municipal de Morro Reuter, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO da classificação final das inscrições referentes aos Editais de Chamada Pública 56/2020

Edital de Chamada Pública 056/2020 – Pessoa Jurídica

	Código Cadastro
	Nome Segmento Cultural
	Responsável pela empresa
	Pontuação
	Classificação

	AC52
	Raquel Cristiane R Mallmann 68586183091
	Raquel Cristiane R Mallmann
	45
	1º

	AC10
	Jonathan Harri Becker 02019168006
	Jonathan Harri Becker
	39
	2º

	AC48
	João Aquino Martins da Silva ME
	João Aquino Martins da Silva
	31
	3º

Morro Reuter, RS, 16 de novembro de 2020.

                                                                                               Carla Cristine Wittmann Chamorro,
                                                                                                           Prefeita Municipal.
image1.emf